

華德學校
全方位學習津貼 運用報告 (10月網上版)
2023-2024 學年

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均實際開支 (\$)	開支用途 *	範疇 (請選擇適用的選項, 或自行填寫)	評估結果	主要學習經歷 (請於適用方格加上√號, 可選擇多於一項)							
			級別	總參與人數						智能發展 (配合課程)	價值觀教育	體藝發展	社會服務	與工作有關的經驗			
1.1	本地活動 ：在不同學科 / 跨學科 / 課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正面價值觀和態度																
1	欣賞英語話劇	下學期	J.1-6	533	\$20,000	\$37.52	E1	英文	學生享受活動，提升英語能力，學習正確的價值觀		√						
2	英語話劇校隊訓練	全年	J.3-5	20	\$12,000.00	\$600.00	E1 E5	英文	學生享受課堂，提升英語能力，參加校外比賽提升自信心及表演技巧			√					
3	奧數隊校訓練	全年	J.2-4	30	\$23,200.00	\$773.33	E5	數學	學生有積極參與於課堂，透過參加校內外比賽，進一步提升其解難技巧	√							
4	全方位學習日	下學期	J.1-6	184	\$16,265.00	\$88.40	E1	價值觀教育	讓學生參與不同地方參觀，加強學生的科學認知	√	√						
5	沙畫藝術活動	全年	J.4-6	9	\$29,100.00	\$3,233.33	E5	藝術 (視藝)	學生表現投入，亦曾於學校開放日演出		√	√	√				
6	繡繞畫藝術活動 (包括壁畫)	全年	J.4-6	260	\$49,500.00	\$190.38	E1	藝術 (視藝)	學生能把所學繡繞畫知識技巧應用到美化校園，提升本校的藝術氛圍，令學生對學校更有歸屬感。	√	√	√	√				
7	開辦弦樂團	全年	J.1-6	25	\$13,770.00	\$550.80	E5	藝術 (音樂)	學生積極投入參與，並於香港青年音樂匯演獲得銅獎及在JISMA兩項比賽中獲取金獎。			√					
8	開辦管樂團	全年	J.1-6	58	\$39,638.00	\$683.41	E6	藝術 (音樂)	學生積極投入參與，並於JISMA比賽中分別獲取銀獎。	√	√	√	√				
9	開辦鼓擊樂團	全年	J.1-6	26	\$17,100.00	\$657.69	E2、E5	藝術 (音樂)	學生積極投入參與，並於校際學校音樂節及JISMA比賽中分別獲取銀獎及金獎	√	√	√	√				
10	開辦管弦樂團	全年	J.1-6	34	\$31,815.00	\$935.74	E5	藝術 (音樂)	學生積極投入參與，並於JISMA比賽中分別獲取銀獎。	√	√	√	√				
11	田徑校隊訓練	全年	J.3-6	40	\$18,250.00	\$456.25	E5	體育	提升學生的體能及田徑技術，有助學生磨練意志，增強自信心		√	√					
12	游泳校隊訓練	全年	J.1-6	20	\$9,170.00	\$458.50	E6	體育	提升學生的游泳術，將代表學校參加比賽		√	√					
13	花式跳繩訓練	全年	J.1-6	30	\$20,000.00	\$666.67	E5	體育	有助學生提升花式跳繩技術，練習團體表演技巧		√	√					
14	足球校隊訓練	全年	J.4-6	20	\$20,000.00	\$1,000.00	E5	體育	學生的足球技術有所提升，取得校際比賽優異獎			√					
15	男子籃球訓練	全年	J.4-6	20	\$15,000.00	\$750.00	E6	體育	學生的籃球技術有所提升，將來能代表學校參加比賽			√					
16	女子籃球訓練	全年	J.3-6	40	\$2,575.64	\$64.39	E7	體育	學生的籃球技術有所提升，將來能代表學校參加比賽			√					
17	英文辯論校隊訓練	全年	J.4-6	16	\$19,953.00	\$1,247.06	E1、E5	資優教育	學生籍辯論比賽訓練，訓練思辯能力，在不同比賽中均有獲勝。	√	√						
18	中文辯論校隊訓練	全年	J.4-6	16	\$68,508.00	\$4,281.75	E1、E5	資優教育	學生能參與不同的比賽，藉着訓練學會辯論思維，多角度分析議題，自信地表達意見。	√	√						
19	跨學科學習(QSIP,成果展示日)	全年	J.1-6	550	\$15,000.00	\$27.27	E1、E5	跨學科 (其他)	提升學生對科探的興趣，亦加深學生對中華文化的認識。	√							
20	舉辦朝聖活動	下學期	J.3	90	\$1,907.00	\$21.19	E1	價值觀教育	學生透過朝聖活動，讓學生能置身於宗教場所中，感受天父的愛		√						
21	舉辦信仰日營	上學期	J.5	83	\$17,743.00	\$213.77	E1	價值觀教育	學生能透過活動建立自信心，並願意運用主賜予的 talents 努力克服各種困難		√						
22	舉辦公教家庭聚會	上學期	J.1-6	20	\$180.00	\$9.00	E1	價值觀教育	透過公教家聚會，讓學校不同持份者聚集一起，頌讚上主		√						
23	禮儀舞訓練	全年	J.1-6	20	\$3,000.00	\$150.00	E1、E5	價值觀教育	透過禮儀舞，學生能在校內的各樣宗教禮儀上，幫助同學投入，令宗教的氛圍更濃厚。		√	√					
24	童聲頌愛報佳音	上學期	J.1-6	20	\$2,089.00	\$104.45	E1	價值觀教育	透過活動，學生除了可欣賞到香港的美麗景色外，亦可以將耶穌誕生的喜訊以歌聲傳達給別人。		√						
25	美善人生靜觀計劃	全年	J.1-6	550	\$190,800.00	\$346.91	E5,E7	價值觀教育	學校中的不同持份者，都能參與靜觀活動，從而得到身心靈的健康	√	√						
26	風紀訓練活動	全年	J.4-6	70	\$9,600.00	\$137.14	E1	領袖訓練	學生建立紀律精神及團隊精神，確立怎樣成為良好學生領袖，加強溝通合作及應變能力。		√			√			
27	小记者課程	全年	J.4-6	20	\$6,400.00	\$320.00	E5	德育、公民及國民教育	學生參加培訓課程，學習採訪、錄影、編製刊物等技巧，過程中提升學生高階思維能力	√	√				√		
28	進行基督小先鋒活動	全年	J.3-6	20	\$38.00	\$1.90	E1,E2	價值觀教育	學生積極參與活動，表現投入。		√	√			√		
(如空間不足，請於上方插入新行。)																	
第1.1項總計					2,824	\$652,601.64											
1.2	境外活動 ：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野																
1	舉辦南韓遊學團	2024年4月	J.4-6	20	\$66,940.00	\$3,347.00	E4	跨學科 (其他)	學生透過南韓團的參觀，可以讓同學增廣見聞地帶。舉辦朝聖活動，帶領學生參觀不同教堂，讓學生了	√	√	√	√				
(如空間不足，請於上方插入新行。)																	
第1.2項總計					20	\$66,940.00											
第1項總計					2,844	\$719,541.64											

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品或學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	開放日成果展示	攤位佈置及用品	\$2,491.49
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$2,491.49
第1及第2項總開支			\$722,033.13

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	530
受惠學生人數：	530
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%

全方位學習聯絡人姓名：	袁秀茵
職位：	副校長

● 輸入下表代號：每項開支可填寫多於一個代號：

E1	活動費用 (報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等)	E6	學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7	設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費 (學生)	E8	學習資源 (例如學習軟件、教材套)
E4	境外交流／比賽團費 (隨團教師)	E9	其他 (請說明)
E5	專家／導師／教練費用		